

# 01表-资产负债表

金额单位：元

项目	期末数	年初数	行次	项目	期末数	年初数	行次
流动资产：				流动资产：			
货币资金	1,179,522,381.66	854,853,704.20	1	货币资金	1,179,522,381.66	854,853,704.20	1
交易性金融资产	-	-	2	交易性金融资产	-	-	2
应收账款	13,118,930.21	13,455,556.10	3	应收账款	13,118,930.21	13,455,556.10	3
预付款项	347,203,097.50	278,122,283.66	4	预付款项	347,203,097.50	278,122,283.66	4
其他应收款	336,166,837.71	298,972,981.54	5	其他应收款	336,166,837.71	298,972,981.54	5
存货	106,020,806.37	116,440,742.23	6	存货	106,020,806.37	116,440,742.23	6
流动资产合计	2,280,807,939.59	1,852,889,505.60	7	流动资产合计	2,280,807,939.59	1,852,889,505.60	7
非流动资产：				非流动资产：			
可供出售金融资产	-	-	8	可供出售金融资产	-	-	8
长期股权投资	22,602,309.42	22,668,968.56	9	长期股权投资	22,602,309.42	22,668,968.56	9
投资性房地产	4,000,000.00	4,000,000.00	10	投资性房地产	4,000,000.00	4,000,000.00	10
固定资产	3,390,170,976.14	3,389,205,179.57	11	固定资产	3,390,170,976.14	3,389,205,179.57	11
在建工程	562,690,193.57	497,066,473.59	12	在建工程	562,690,193.57	497,066,473.59	12
无形资产	2,827,480,782.57	2,892,138,705.98	13	无形资产	2,827,480,782.57	2,892,138,705.98	13
递延所得税资产	730,143.12	730,143.12	14	递延所得税资产	730,143.12	730,143.12	14
其他非流动资产	2,826,759,639.45	2,891,408,562.86	15	其他非流动资产	2,826,759,639.45	2,891,408,562.86	15
非流动资产合计	11,760,000.00	11,760,000.00	16	非流动资产合计	11,760,000.00	11,760,000.00	16
资产总计	11,760,000.00	11,760,000.00	17	资产总计	11,760,000.00	11,760,000.00	17
负债和所有者权益（或股东权益）总计	11,760,000.00	11,760,000.00	18	负债和所有者权益（或股东权益）总计	11,760,000.00	11,760,000.00	18
流动负债：				流动负债：			
短期借款	-	-	19	短期借款	-	-	19
应付账款	16,756,312.97	15,756,312.97	20	应付账款	16,756,312.97	15,756,312.97	20
预收款项	14,029,919.90	14,029,919.90	21	预收款项	14,029,919.90	14,029,919.90	21
应付职工薪酬	560,892,780.68	560,892,780.68	22	应付职工薪酬	560,892,780.68	560,892,780.68	22
应交税费	11,760,000.00	11,760,000.00	23	应交税费	11,760,000.00	11,760,000.00	23
其他应付款	519,132,780.68	519,132,780.68	24	其他应付款	519,132,780.68	519,132,780.68	24
流动负债合计	1,187,740,625.00	1,187,740,625.00	25	流动负债合计	1,187,740,625.00	1,187,740,625.00	25
非流动负债：				非流动负债：			
长期借款	-	-	26	长期借款	-	-	26
应付债券	-	-	27	应付债券	-	-	27
其他非流动负债	-	-	28	其他非流动负债	-	-	28
非流动负债合计	-	-	29	非流动负债合计	-	-	29
所有者权益（或股东权益）：				所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）	417,500,000.00	417,500,000.00	30	实收资本（或股本）	417,500,000.00	417,500,000.00	30
资本公积	-	-	31	资本公积	-	-	31
盈余公积	-	-	32	盈余公积	-	-	32
未分配利润	750,240,000.00	750,240,000.00	33	未分配利润	750,240,000.00	750,240,000.00	33
所有者权益（或股东权益）合计	11,760,000.00	11,760,000.00	34	所有者权益（或股东权益）合计	11,760,000.00	11,760,000.00	34

注：表中“\*”科目为合并报表专用；“带#”为外商投资企业专用；“加△”为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

# 02表-利润表

金额单位：元

编制单位：山西煤层气(天然气)集团有限公司	2020年6月	项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数	项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
一、营业总收入	1	189,048,924.80	918,510,235.61	1,108,596,424.99	接受捐赠	41	-	-	-	-	-
其中：主营业务收入	2	173,183,878.08	857,326,580.46	1,048,005,054.33	与企业日常活动无关的政府补助	42	-	-	-	-	-
其他业务收入	3	15,865,046.72	61,183,655.15	60,591,370.66	营业外支出	43	102,263.79	1,049,573.21	484,193.06	484,193.06	484,193.06
△利息收入	4	-	-	-	其中：非流动资产毁损报废损失	44	-	-	-	-	-
△已赚保费	5	-	-	-	债务重组损失	45	-	-	-	-	-
△手续费及佣金收入	6	-	-	-	对外捐赠支出	46	-	425,365.00	-	425,365.00	-
二、营业总成本	7	219,045,572.30	1,027,983,803.52	1,193,519,182.59	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	47	-22,876,900.20	-77,576,383.80	-75,849,366.80	-75,849,366.80	-75,849,366.80
其中：营业成本	8	164,069,881.16	750,704,649.27	919,860,421.00	减：所得税费用	48	5,531,316.03	12,140,208.10	7,666,217.49	7,666,217.49	7,666,217.49
其他业务成本	9	158,456,528.66	705,689,420.81	889,748,652.38	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	49	-28,408,216.23	-89,716,591.90	-83,515,584.29	-83,515,584.29	-83,515,584.29
△利息支出	10	5,613,352.50	45,015,228.46	30,111,768.62	（一）按所有权归属分类：	50	-	-	-	-	-
△手续费及佣金支出	11	-	-	-	归属于母公司所有者的净利润	51	-28,628,607.55	-102,075,038.68	-91,621,803.47	-91,621,803.47	-91,621,803.47
△退保费用	12	-	-	-	*少数股东损益	52	220,391.32	12,358,446.78	8,106,219.18	8,106,219.18	8,106,219.18
△赔付支出净额	13	-	-	-	（二）按经营持续性分类：	53	-	-	-	-	-
△提取保险责任准备金净额	14	-	-	-	持续经营净利润	54	-28,408,216.23	-89,716,591.90	-83,515,584.29	-83,515,584.29	-83,515,584.29
△保单红利支出	15	-	-	-	终止经营净利润	55	-	-	-	-	-
△分保费用	16	-	-	-	六、其他综合收益的税后净额	56	-	-	-	-	-
税金及附加	17	236,192.91	949,336.83	1,185,875.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	57	-	-	-	-	-
销售费用	18	20,265,810.95	92,321,205.24	91,807,809.32	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	58	-	-	-	-	-
管理费用	19	14,804,852.25	63,049,517.32	64,065,709.01	1.重新计量设定受益计划变动额	59	-	-	-	-	-
研发费用	20	-	-	-	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	60	-	-	-	-	-
财务费用	21	19,668,835.03	120,959,094.86	116,599,368.26	*3.其他权益工具投资公允价值变动	61	-	-	-	-	-
其中：利息费用	22	21,417,067.63	125,768,347.90	118,585,377.43	*4.企业自身信用风险公允价值变动	62	-	-	-	-	-
利息收入	23	1,766,570.86	5,029,635.72	2,518,573.55	5.其他	63	-	-	-	-	-
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	24	-	-	-	（二）将重分类进损益的其他综合收益	64	-	-	-	-	-
其他	25	-	-	-	1.权益法下可转损益的其他综合收益	65	-	-	-	-	-
加：其他收益	26	6,477,032.69	31,427,512.95	7,635,058.12	*2.其他债权投资公允价值变动	66	-	-	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	27	-66,659.14	-66,659.14	-5,479.26	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	67	-	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	28	-66,659.14	-66,659.14	-5,479.26	*4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	68	-	-	-	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	29	-66,659.14	-66,659.14	-5,479.26	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	69	-	-	-	-	-
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	30	-	0.00	-	*6.其他债权投资信用减值准备	70	-	-	-	-	-
*净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	31	-	0.00	-	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	71	-	-	-	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	32	-	-	-	8.外币财务报表折算差额	72	-	-	-	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	33	-	-	-	9.其他	73	-	-	-	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	34	-	-	-	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	74	-	-	-	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	35	-	208,902.69	271,759.85	七、综合收益总额	75	-28,408,216.23	-89,716,591.90	-83,515,584.29	-83,515,584.29	-83,515,584.29
营业利润（亏损以“-”号填列）	36	-23,586,273.95	-77,938,573.56	-76,132,338.39	归属于母公司所有者的综合收益总额	76	-28,628,607.55	-102,075,038.68	-91,621,803.47	-91,621,803.47	-91,621,803.47
加：营业外收入	37	811,637.54	1,411,762.97	767,164.65	*归属于少数股东的综合收益总额	77	220,391.32	12,358,446.78	8,106,219.18	8,106,219.18	8,106,219.18
其中：非流动资产毁损报废利得	38	-	-	-	八、每股收益：	78	-	-	-	-	-
债务重组利得	39	-	-	-	基本每股收益	79	-	0.00	-	0.00	-
	40	-	-	-	稀释每股收益	80	-	0.00	-	0.00	-

注：表中带\*科目为合并会计报表专用；加△为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

03表-现金流量表

金额单位：元

编制单位	行次	本月数	本年累计数	上年同期数	项目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
三聚环保气体(天津)股份有限公司	1	---	---	---	一、经营活动产生的现金流量：	31	-	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	2	197,647,876.84	907,352,641.97	863,491,584.29	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	32	-	-	-
△客户存款和同业存放款项净增加额	3	-	-	-	收到其他与投资活动有关的现金	33	-	-	-
△向中央银行借款净增加额	4	-	-	-	投资活动现金流入小计	34	4,111,438.15	80,274,029.52	124,767,018.44
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5	-	-	-	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	35	-	-	-
△收到原保险合同保费取得的现金	6	-	-	-	投资支付的现金	36	-	-	-
△收到再保险业务现金净额	7	-	-	-	△质押贷款净增加额	37	-	-	-
△保户储金及投资款净增加额	8	-	-	-	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	38	-	-	-
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	9	-	-	-	支付其他与投资活动有关的现金	39	4,111,438.15	80,274,029.52	124,767,018.44
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	-	-	-	投资活动产生的现金流量净额	40	-4,111,438.15	-80,274,029.52	-124,767,018.44
△拆入资金净增加额	11	-	-	-	三、筹资活动产生的现金流量：	41	---	---	---
△回购业务资金净增加额	12	-	-	-	吸收投资收到的现金	42	-	-	-
收到的税费返还	13	-	10,916,965.33	-	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	14	14,770,431.77	26,899,640.25	39,061,075.47	取得借款收到的现金	44	952,099,286.48	2,022,960,504.05	1,531,000,000.00
经营活动现金流入小计	15	212,418,308.61	945,109,247.55	902,552,659.76	△发行债券收到的现金	45	-	-	-
购买商品、接受劳务支付的现金	16	136,854,928.33	641,224,547.07	690,300,677.82	收到其他与筹资活动有关的现金	46	2,900,713.52	227,930,713.52	3,442,691.82
△客户贷款及垫款净增加额	17	-	-	-	筹资活动现金流入小计	47	955,000,000.00	2,250,861,217.57	1,534,442,691.82
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	-	-	-	偿还债务支付的现金	48	684,000,000.00	1,763,827,900.02	1,307,050,091.10
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	-	-	-	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49	-7,987,454.45	107,711,422.71	155,199,393.25
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	-	-	-	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50	-	11,760,000.00	-
△支付保单红利的现金	21	-	-	-	支付其他与筹资活动有关的现金	51	67,479,461.47	223,396,748.74	943,821.24
支付给职工及为职工支付的现金	22	21,833,476.43	52,459,726.87	48,172,730.82	筹资活动现金流出小计	52	743,492,007.02	2,094,936,071.47	1,463,193,305.59
支付的各项税费	23	2,533,186.80	20,681,021.99	17,941,534.13	筹资活动产生的现金流量净额	53	211,507,992.98	155,925,146.10	71,249,386.23
支付其他与经营活动有关的现金	24	16,173,104.20	50,745,917.70	85,554,777.54	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54	-	-	-
经营活动现金流出小计	25	177,394,695.76	765,111,213.63	841,969,720.31	五、现金及现金等价物净增加额	55	255,649,150.50	255,649,150.50	7,065,307.24
经营活动产生的现金流量净额	26	35,023,612.85	179,998,033.92	60,582,939.45	加：期初现金及现金等价物余额	56	701,094,039.97	809,956,567.11	809,956,567.11
二、投资活动产生的现金流量：	27	---	---	---	期初受限货币资金	57	153,759,664.23	123,726,819.78	123,726,819.78
收回投资收到的现金	28	-	-	-	六、期末现金及现金等价物余额	58	956,743,190.47	817,021,874.35	817,021,874.35
取得投资收益收到的现金	29	-	-	-	期末受限货币资金	59	222,779,191.19	134,628,741.51	134,628,741.51
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	30	-	-	-		60			

注：加△指项目为金融类企业专用。